
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Liboš

Liboš 82, 783 13 Štěpánov u Olomouce
tel.č.: 585 386 759 | e-mail: libos@libos.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 12 Zastupitelstva obce Liboš

konané dne 23. 4. 2024 v Klubovně Krnov od 17:00 hod.

12Z/1/2024 Zastupitelstvo obce Liboš schvaluje doplněný program zasedání Zastupitelstva obce Liboš  a
schvaluje hlasovat o každém usnesení zvlášť.

12Z/2a/2024 Zastupitelstvo obce Liboš volí ověřovatelem zápisu Marka Svozila

12Z/2b/2024 Zastupitelstvo obce Liboš volí ověřovatelem zápisu Martina Kořenka

12Z/3a/2024 Zastupitelstvo  obce  Liboš  bere  na  vědomí  kontrolu  usnesení  Zastupitelstva  obce  Liboš
č. 11 bez připomínek

 

12Z/3b/2024 Zastupitelstvo obce Liboš bere na vědomí zprávu finančního výboru za uplynulé období bez
připomínek.

12Z/4a/2024 Zastupitelstvo  obce  Liboš  bere  na  vědomí  Rozpočtová  opatření  č.  2/2024;   3/2024;  
4/2024 v pravomoci starostky

12Z/4b/2024 Zastupitelstvo  obce  Liboš  schvaluje  Smlouvu  o  poskytnutí  příspěvku  na  zajištění
dopravní obslužnosti Olomouckého kraje a pověřuje starostku jménem obce smlouvu
uzavřít.

12Z/4c/2024 Zastupitelstvo obce Liboš schvaluje hospodaření obce za 1. Q. 2024.

12Z/5/2024 Zastupitelstvo  obce Liboš  schvaluje  výši  úplaty  pro  školní  rok  2024/2025 ve  výši  300,-
 Kč/měsíc.

12Z/6a/2024 Zastupitelstvo obce Liboš schvaluje Kupní smlouvu s Lesy české republiky, s.p.  se sídlem
Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, IČO: 421 96 451, DIČ:
CZ421 96 451 na odkup lesního pozemku parc. Č. 288/1, k.ú. Liboš o výměře 3114 m2,
zapsaného na LV č.139 pro katastrální území Liboš a obec Liboš u Katastrálního úřadu pro
Olomoucký kraj, Katastrálního pracoviště Olomouc za cenu 200.000,- Kč vč. DPH a ukládá
starostce tuto smlouvu jménem obce uzavřít.

12Z/6b/2024 Zastupitelstvo obce Liboš schvaluje bezúplatný převod pozemku č. 443/37 o výměře 12m2,
ostatní  plocha,  ostatní  komunikace,  v  katastrálním  území  Liboš  který  byl
geometrickým  plánem  č.  361-64/2023  ze  dne  16.9.2023  vypracovaným  Ing.  Jitkou
Bekárkovou; Nešvarova 1, Olomouc, IČO: 69995958, oprávněným zeměměřickým inženýrem
č. 2832/2018. oddělen z pozemku 443/30 ostatní plocha, ostatní komunikace, v katastrálním
území  Liboš  do  vlastnictví  obce  Liboš  a  pověřuje  starostku  jménem  obce  Smlouvu
o  bezúplatném převodu  vlastnického  práva  k  nemovité  věci  č.  UZSVM/OOL/1675/2024-
OOLM uzavřít.

12Z/6c/2024 Zastupitelstvo obce Liboš schvaluje pronájem (propachtování) těchto pozemků - pozemek
parc. č. 143, trvalý travní porost o výměře 3318 m2; pozemek parc. č. 82, zahrada o výměře
373 m2; pozemek parc. č. 145, zahrada o výměře 581 m2  nacházející se v katastrálním
území Liboš a dále pozemek parc. č. 46, zahrada o výměře 160 m2; pozemek parc. č. 56,
zahrada o výměře 355 m2; nacházející se v katastrálním území Krnov, které jsou zapsány
na  listu  vlastnictví  č.  10001  u  Katastrálního  úřadu  pro  Olomoucký  kraj,  Katastrální
pracoviště  Olomouc.  Pachtovné  činí  5,00  Kč/m2/kalendářní  rok  v  k.ú.  Liboš  a
12,00  Kč/m2/kalendářní  rok  v  k.ú  Krnov.  A  pověřuje  starostku  podpisem  jednotlivých



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

smluv dle vzoru pachtovní smlouvy, který byl schválen usnesením č.: 6Z/8c/2023 ze dne
27.6.2023, s jednotlivými pachtýři.

12Z/7/2024 Zastupitelstvo obce Liboš schvaluje na základě doporučení výběrové komise jako zhotovitele
projektové dokumentace na akci  "Projekční a inženýrské práce - Výstavba budovy MŠ Liboš"
sIng.  Radkem Štěpánkem, autorizovaným inženýrem pro pozemní stavby,  IČ:  87430941,
ČKAIT: 1201974, Bezuchov 27, 753 54 Soběchleby a pověřuje starostku podpisem smlouvy.

12Z/8/2024 Zastupitelstvo obce Liboš schvaluje předložený zápis do kroniky obce Liboš za rok 2018.

Silvie Polánková
starostka  obce


